
Про затвердження Списку посадових осіб, призначених головами підкомісій і секретарем
екзаменаційної комісії Військово-юридичного інституту Національного юридичного
університету імені Ярослава Мудрого, у 2022 році

dep_148 від 2022.01.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 січня 2022

Набуття чинності:
12 січня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.01.2022 № 2ДС

Про затвердження Списку посадових осіб, призначених головами підкомісій і секретарем
екзаменаційної комісії Військово-юридичного інституту Національного юридичного

університету імені Ярослава Мудрого у 2022 році

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту”, Положення про екзаменаційні комісії вищих
військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів,
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 09 вересня 2015 року № 472,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 вересня 2015 року за № 1141/27586, з метою
проведення атестації випускників Військово- юридичного інституту Національного юридичного
університету імені Ярослава Мудрого у 2022 році,

НАКАЗУЮ:

#/document/17206800
#/document/17206800
#/document/17227241
#/document/17227241


1. Затвердити Список посадових осіб, призначених головами підкомісій і секретарем
екзаменаційної комісії Військово-юридичного інституту Національного юридичного університету
імені Ярослава Мудрого у 2022 році, що додається.

2. Директору Департаменту військової освіти і науки Міністерства оборони України:

- забезпечити відшкодування витрат, пов’язаних з відрядженням голів підкомісій екзаменаційної
комісії Військово-юридичного інституту Національного юридичного університету імені Ярослава
Мудрого, у встановленому порядку в межах обсягів видатків, виділених на службові відрядження
за рахунок бюджетних асигнувань, передбачених у кошторисі на 2022 рік за бюджетною
підпрограмою 2101020/25 “Підготовка кадрів, перепідготовка та підвищення кваліфікації
військових фахівців та державних службовців закладами вищої освіти, навчання ліцеїстів у
військових ліцеях”;

- відшкодування витрат на відрядження здійснити за місцем проведення атестації здобувачів
вищої освіти.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
державного секретаря
Міністерства оборони України

В. Говор

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
12 січня 2022 року № 2ДС

СПИСОК

посадових осіб, призначених головами підкомісій і секретарем екзаменаційної комісії
Військово-юридичного інституту Національного юридичного

університету імені Ярослава Мудрого у 2022 році

№

з/п

Підкомісії С
т
р
о
к
и

Голова підкомісії Секретар екзаменаційної
комісії



п
р
о
в
е
д
е
н
ня

1 Підкомісія № 
1 з проведення
комплексного
іспиту з
військово-
професійних та
професійно-
спеціальних
дисциплін

1
4.
0
2
-
2
5.
02

1
3.
0
6
-
3
0.
06

Заступник начальника управління -
начальник відділу юридичного супро
водження логістичного забезпечення
управління юридичного супроводження
фінансово-господарської діяльності
Департаменту юридичного забезпечення
Міністерства оборони . України
полковник юстиції Остапенко С. Г.

Заступник начальника
Військово-юридичного
інституту Національного
юридичного університету
імені Ярослава Мудрого з
навчальної та наукової роботи
- начальник навчального
відділення полковник
Бабарицький О. В.

2 Підкомісія № 
2 з проведення
іспиту 3 навча
льної
дисципліни
“Фізичне
виховання та

1
4.
0
2
-
2
5.

Заступник начальника відділу
нормативно-методичного забезпечення
фізичної підготовки та спортивної
роботи Управління фізичної культури і
спорту Міністерства оборони України
Нізов Р. М.



спеціальна
фізична
підготовка”

02

1
3.
0
6
-
3
0.
06

Директор Департаменту військової Освіти і науки
Міністерства оборони України

В. Мірненко


